
Ústecký kraj DNES 7. ledna 2009
www.studium.idnes.cz

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

název školy 
a oboru

kód oboru
délka studia

loni přijatí/

přihlášení

kapacita

školné

Gymnázia

Gymnázium, Komenského 288, Česká Kamenice, 412 584 002, 
www.gymnazium-ck.cz
Gymnázium 79-41-K/81 8 18 / 18 30 0

Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 4, Děčín I, 412 704 131, 
www.gymnaziumdc.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 79 / 79 60 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 80 / 30 30 0

Gymnázium, Komenského 10, Rumburk, 412 332 491, 
www.gymrumburk.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 61 / 60 60 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 58 / 30 30 0

Gymnázium Varnsdorf, Střelecká 1800, Varnsdorf, 412 371 423, 
www.bgv.cz
Gymnázium 79-41-K/81 8 41 / 34 30 0

Gymnázium, Mostecká 3000, Chomutov, 474 624 140, www.gymcv.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 94 / 85 60 0
Gymnázium 79-41-K/61 6 77 / 60 30 0

Chomutovské soukromé gymnázium, Školní ulice 1251, Chomutov, 
474 651 367, www.gymnaziumcv.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 12 / 12 24 8 000
Gymnázium 79-41-K/41 4 12 / 12 40 10 200

Gymnázium, 5. května 620, Kadaň, 474 342 718, 
www.gymnazium-kadan.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 28 / 28 30 0
Gymnázium 79-41-K/41 4 21 / 21 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 17 / 17 30 0

Gymnázium a SOŠ, Chomutovská 459, Klášterec nad Ohří, 
474 376 047, www.gymkl.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 37 / 30 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 31 / 31 30 0

Gymnázium, SOŠ a SOU, Jarošova 23, Litoměřice, 416 731 920, 
www.skola-srejbr.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 5 / 5 60 15 000

Gymn. Jungmanna, Svojsíkova 1, Litoměřice, 416 735 841, 
www.gjj.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 78 / 64 90 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 35 / 29 30 0

Gymnázium, Sady pionýrů 600, Lovosice, 416 533 574, 
www.gymlovo.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 22 / 22 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 30 / 30 30 0

Gymnázium, Havlíčkova 175, Roudnice nad Labem, 416 837 320, 
www.gym-rce.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 62 / 62 50 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 58 / 30 30 0

Gymn. V. Hlavatého, Poděbradova 661, Louny, 415 652 324, 
www.glouny.cz

Gymnázium 79-41-K/41 4 35 / 32 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 51 / 30 30 0

Gymnázium, Komenského 843, Podbořany, 415 214 541, 
www.gymnazium.podborany.cz
Gymnázium 79-41-K/81 8 17 / 17 30 0

Gymnázium, Studentská 1075, Žatec, 415 740 592, 
gymnaziumzatec.cz/index.php
Gymnázium 79-41-K/41 4 28 / 28 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 47 / 32 30 0

Gymnázium T. G. M., Studentská 640, Litvínov, 476 753 023, 
www.gtgm.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 33 / 30 60 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 43 / 30 60 0

Podkrušnohorské gymnázium, Čs. armády 1530, Most, 476 441 974, 
www.gymmost.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 90 / 90 90 0
Gymnázium 79-41-K/41 4 22 / 22 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 62 / 30 30 0

Gymnázium J. A. Komenského, Bystřická 275/27, Dubí u Teplic, 

417 530 732, www.gymdubi.wz.cz
Gymnázium 79-41-K/81 8 8 / 8 20 13 000

Gymnázium, Masarykova 12, Duchcov, 417 835 252, 
www.duchcov.cz/gymnazium
Gymnázium 79-41-K/41 4 19 / 19 60 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 21 / 21 30 0

Biskupské gymnázium, Koněvova 100, Krupka 1 – Bohosudov, 
417 861 392, www.biskupske-gymnazium.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 17 / 17 30 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 20 / 20 30 0

Gymnázium, Čs. dobrovolců 11, Teplice, 417 813 081, 
www.gymtce.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 111 / 109 108 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 75 / 58 58 0

Gymnázium, Jateční 22, Ústí nad Labem, 475 240 150, 
www.gymjat.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 102 / 95 90 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 49 / 30 60 0

Gymn. dr. Šmejkala, Stavbařů 5, Ústí nad Labem, 472 772 022, 
www.gym-ul.cz
Gymnázium 79-41-K/41 4 70 / 65 90 0
Gymnázium 79-41-K/81 8 79 / 68 60 0

Střední odborné školy a odborná učiliště

Střední zdravotnická škola, Čsl. mládeže 5/9, Děčín, 412 709 351, 
www.szsdecin.cz
Zdravotnický asistent 53-41-M/007* 5 46 / 46 50 0
Zdravotnický asistent 53-41-M/007 4 31 / 29 30 0

Sociální péče – 
pečovatelská činnost 75-41-M/003 4 24 / 24 30 0

SŠ zahradnická a zemědělská, Českolipská 123, Děčín – Libverda, 
412 524 692, libverdadc.cz
Agropodnikání 41-41-M/01 4 17 / 17 30 0
Zahradnictví 41-44-M/01 4 14 / 14 30 0
Zemědělec-farmář 41-51-H/01 3 1 / 0 30 0
Prodavač 66-51-H/01 3 13 / 11 30 0

VOŠ a SPŠ stavební, Čs. armády 10, Děčín I, 412 519 099, 
www.stavarnadc.cz
Stavebnictví 36-47-M/01 4 55 / 54 120 0

Evropská OA, Komenského náměstí 2, Děčín I, 412 516 127, 
www.oadc.cz
Obchodní akademie 63-41-M/02 4 122 / 122 90 0

SŠ řemesel a služeb, Ruská 147, Děčín IV, 412 532 185, 
www.sosruska.cz
Mechanik opravář 
motorových vozidel 23-68-H/01 3 31 / 17 24 0
Cukrář 29-54-H/01 3 21 / 14 14 0
Truhlář 33-56-H/01 3 17 / 17 34 0
Čalouník 33-59-H/01 3 – 20 0
Fotograf 34-56-H/001 3 30 / 28 30 0
Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 4 31 / 30 34 0
Gastronomie 65-41-L/01 4 13 / 13 15 0
Gastronomie 65-41-L/01 4 9 / 8 15 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 30 / 30 50 0
Kuchař-číšník 65-51-H/01 3 40 / 28 24 0
Obchodník 66-41-L/01 4 12 / 12 30 0
Prodavač 66-51-H/01 3 7 / 7 30 0
Kadeřník 69-51-H/01 3 56 / 50 49 0

SOŠ dopravní a strojírenská, Dělnická 15, Děčín VI, 412 535 942, 
www.dorado.cz
Dopravní prostředky 23-45-M/01 4 4 / 0 24 0
Strojní mechanik 23-51-H/01 3 21 / 21 24 0
Nástrojař 23-52-H/01 3 9 / 9 12 0
Obráběč kovů 23-56-H/001 3 21 / 21 24 0
Strojník – lodní doprava 23-65-H/009 3 48 / 48 90 0
Mechanik opravář 
motorových vozidel 23-68-H/01 3 – 24 0

SPŠ strojní a dopravní, Slovanská 1000/55, Děčín VI, 412 535 001, 
www.prumka.cz
Strojírenství 23-41-M/01 4 25 / 25 30 0
Elektrotechnika 26-41-M/01 4 32 / 31 60 0
Provoz a ekonomika dopravy 37-41-M/006 4 38 / 38 60 0
Technické lyceum 78-42-M/01 4 10 / 10 30 0

SŠ, Vítězství 194, Děčín XXXI – Křešice, 412 519 144,
www.sou-ou-decin.cz
Šití oděvů 31-59-E/001 3 1 / 1 14 0
Instalatér 36-52-H/001 3 5 / 5 30 0

D2

Vysvětlivky
Co znamenají 

zkratky 
v seznamech 

škol

Písmena v kódu oboru:
C – jednoletá a dvouletá prak-

tická škola, určená pro žáky se 
zdravotním postižením, není 
ukončena maturitou ani vyučením

E – nižší střední odborné vzdě-
lání, dvou- až tříletá příprava,
absolventi získají výuční list

E/0 – určeno především pro 
zdravotně postižené žáky

E/5 – dvouleté učební obory 
připravující pro méně náročná 
dělnická povolání

H – střední odborné vzdělání
s výučním listem, obvykle tři roky, 

absolventi získají výuční list a mo-
hou pokračovat v nástavbovém
studiu k získání maturity

J – střední nebo střední odbor-
né vzdělání bez maturity i výuční-
ho listu, dvouletá příprava, absol-
venti získají pouze vysvědčení

K – úplné střední všeobecné 
vzdělání v oboru gymnázium, 
doba přípravy čtyři (K/4), šest
(K/6) a osm (K/8) let, absolventi 
získají maturitní vysvědčení

L/0 – úplné střední odborné
vzdělání s maturitní zkouškou, sou-
částí přípravy je i praktický výcvik,

v jehož průběhu se žáci vyučí; čtyř-
letá příprava pro náročná dělnická
povolání a nižší řídící funkce

L/5 – nástavbové studium pro
absolventy tříletých učebních oborů,
dvouleté, ukončené maturitou

M – úplné střední odborné 
vzdělání s maturitou, délka studia 
je 4 roky, příprava má profesní 
charakter

Obory označené * jsou jiný než 
denní typ studia – večerní, kombi-
nované nebo distanční

Údaje označené „–“ školy 
neposkytly

Zkratky v názvech škol:
SŠ – střední škola
VOŠ – vyšší odborná škola
SOŠ – střední odborná škola
SPŠ – střední průmyslová škola
SOU – střední odborné učiliště
ISŠ – integrovaná střední škola
COP – centrum odborné přípravy
OU – odborné učiliště
SPV – středisko praktické 
výchovy
PrŠ – praktická škola
OA – obchodní akademie
OŠ – obchodní škola
HŠ – hotelová škola

SZdŠ, SZdrŠ – střední zdravot-
nická škola
SPgŠ – střední pedagogická škola
SZemŠ – střední zemědělská 
škola
SLŠ – střední lesnická škola
SUPŠ – střední uměleckoprůmys-
lová škola
SUŠ – střední umělecká škola
MŠ – mateřská škola
JŠ – jazyková škola
DD – dětský domov
VÚ – výchovný ústav
SVP – středisko výchovné péče

zdroj: NÚOV

zve všechny zájemce o studium

ekonomie
a financí

na den otevřených dveří, který se bude konat

v pátek 16. ledna 2009 od 10:00 v budově IES
Opletalova 26, Praha 1

Více informací na http://ies.fsv.cuni.cz.

Institut ekonomických studií
na Univerzitě Karlově v Praze

hodnocený v Hospodářských novinách 22. 2. 2008
jako nejlepší ekonomická škola v ČR

Further information :
Contact: Sophie In-Albon

Email: sinalbon@him.ch
Av. des Alpes 27

1820 Montreux - CH
Phone: +41 (0)21 965 40 22

www.him.ch

GYMNÁZIUM OPEN GATE

Open Gate: Otevřená brána do světa
• kvalitní vzdělání
• zaměření na cizí jazyky
• mezinárodní zkoušky v angličtině
• špičkové zázemí
• bohatá mimoškolní činnost

Soukromá škola OPEN GATE, Babice u Prahy, nově přijímá
pro školní rok 2009/2010 také studenty denního studia do
primy, sekundy a tercie osmiletého studia. Hlásit se mohou
žáci pátých, šestých a sedmých tříd ZŠ či odpovídajících
ročníků víceletého gymnázia.

OPEN GATE je kandidátskou školou mezinárodního programu
IB – International Baccalaureate Diploma (mezinárodní maturita).

Přijďte se přesvědčit na vlastní oči a získat více informací:
máme pro Vás otevřené dveře 21. 1. 2009.

Nově nabízíme také možnost
denního studia.

Více informací získáte
na www.opengate.cz

INZERCE

www.mafra.cz


